Об определении мест для размещения агитационных материалов

Утративший силу
Постановление Индерского районного акимата Атырауской области от 12
декабря 2011 года N 287. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Атырауской области 20 декабря 2011 года N 4-6-121. Утратило силу
постановлением Индерского районного акимата Атырауской области 26 июня
2012 года № 203
      Сноска. Утратило силу постановлением Индерского районного акимата
Атырауской  области  26 .06 .2012  № 203 .
      Согласно ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года статьям 31 37
"О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Конституционного Закона от 28 сентября 1995 года "О статьей 28
выборах в Республике Казахстан" районный акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Совместно с районной территориальной избирательной комиссией
определить согласно  места для размещения агитационных приложению 1
материалов для кандидатов в депутаты районного и областного маслихатов,
Мажилиса Парламента Республики Казахстан.
      2. Государственному органу, согласно  к настоящему приложению 2
постанавлению на договорной основе в порядке предусмотренных действующим
законодательством Республики Казахстан, предоставить кандидатам депутаты
Мажилиса Парламента, областного и районного маслихата Республики
Казахстан помещения для встреч с избирателями.
      3. Контроль за исполнением возложить на руководителя аппарата акима
р а й о н а  Н у р л ы б а е в а  К . Е .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района Ж. Рахметкалиев
      С О Г Л А С О В А Н О :
      Председатель Индерской районной
      территориальной избирательной            комиссии
      12.12.2011 год.

Б.Н. Кунас

      Директор Индерского районного
      ф и л и а л а  А О  " К а з а х т е л е к о м "
      12.12.2011 год.

Н. Суйеугалиев

      Директор Индерского районного
      ф и л и а л а  А О  " А т ы р а у - Ж а р ы қ "
      12.12.2011 год.

А. Умиткалиев

      Начальник Индерского районного
      узла  почтовой связи областного
      ф и л и а л а  А О  " К а з п о ч т а "
      12.12.2011 год.

К. Жанузакова

Приложение 1 к постановлению
районного акимата 12 декабря 2011 года
№ 287

Перечень мест для размещения агитационных материалов для кандидатов
в депутаты районного и областного маслихатов, Мажилиса Парламента
Республики Казахстан

№

Наименование аульных, сельских
о к р у г о в

М е с т о  р а с п о л о ж е н и я

1

п о с е л о к  И н д е р б о р

Здание Индерского районного филиала АО "Казахтелеком"

2

п о с е л о к  И н д е р б о р

Здание районной поликлиники

3

п о с е л о к  И н д е р б о р

Р а й о н н а я  ш к о л а  и с к у с с т в

4

п о с е л о к  И н д е р б о р

Здание районной притивотуберкулезной больницы

5

п о с е л о к  И н д е р б о р

Здание центральной районной больницы

6

п о с е л о к  И н д е р б о р

Здание Индерского районного филиала АО "Атырау Жарык
"

7

Бодене аульный округ

Аул Бодене, здание Буденевской врачебной амбулатории

8

Жарсуатский аульный округ

Аул Жарсуат, здание Жарсуатского аульного почтовой
с в я з и

9

Жарсуатский аульный округ

Аул Жарсуат, здание Жарсуатской врачебной амбулатории

10

Коктогайский сельский округ

Село Коктогай, здание Коктогайской врачебной
а м б у л а т о р и и

11

Коктогайский сельский округ

Село Коктогай, здание почтовой связи

12

Орликовский сельский округ

Село Орлик,здание Орликовской врачебной амбулатории

13

Орликовский сельский округ

Село Орлик, здание почтовой связи

14

Есболский сельский округ

Село Есбол, здание Кулагинской национальной гимназии

15

Есболский сельский округ

Село Есбол,здание Есболской врачебной амбулатории

16

Есболский сельский округ

Село Ынтымак, здание Гребенщиковской средней школы

17

Елтайский сельский округ

Село Елтай, здание Елтайской врачебной амбулатории

18

Елтайский сельский округ

Село Аккала, здание Аккалинской средней школы

Приложение 2 к постановлению
районного акимата 12 декабря 2011 года
№ 287

Государственный орган, ответственный за аренду помещений на
договорной основе для встреч с избирателями кандидатов в депутаты
Мажилиса Парламента Республики Казахстан, областного и районного
маслихатов

№

Наименование
государственного органа

Руководитель

Телефоны,
ф а к с

А д р е с

1

Индерский районный
отдел финансов

Кунасова Гульмира
Амиргалиевна

871234 2-
1 1 - 9 2

Индерский район, поселок Индербор,
у л и ц а  К у н а е в а  1 4

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан